
                                                                            
              ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ 

                                       ԲԵՐԴԿՈՒՆՔ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ                 

 

 Հայաստանի Հանրապետության Գեղարքունիքի  

մարզի Բերդկունք համայնք, Հեռ. +374 091 30 56 46  

Էլ. հասցե՝ berdkunq.gegharquniq@mta.gov.am 

                                                                  ՔԱՂՎԱԾՔ  ՈՐՈՇՈՒՄԻՑ 

                                                               16  ՀՈՒՆՎԱՐԻ  2019թ. ԹԻՎ 1     

                                                         ՕՐԱԿԱՐԳԸ  ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ                                                                                         

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 12-րդ հոդվածի,4-րդ մասով՝համայնքի ավագանին 

որոշում է. 

1. Հաստատել Բերդկունք համայնքի ավագանու 2019թ. թիվ 1 նիստի 

օրակարգը՝համաձայն հավելվածի. 

 

Քվեարկությունը անցավ միաձայն 

Կողմ՝ /5/      դեմ՝ /0/        ձեռնպահ՝ /0/ 

Ավագանու անդամներ՝ 

Վահան Հովհաննիսյան 

Շիրակ Վարդանյան 

Տիգրան Թադևոսյան 

Հովիկ  Համբարձումյան 

Գևորգ Մակարյան 

 

                    ԲԵՐԴԿՈՒՆՔ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                                    Բ.ԴԱԴԻԿՅԱՆ     

 

 

 

 

mailto:berdkunq.gegharquniq@mta.gov.am


                                                                                                                                                                                                         ՀԱՎԵԼՎԱԾ 

                                                                                                                                                                                    ՀՀ ԳԵՂԱՐՔՈՒՆԻՔԻ ՄԱՐԶԻ   

                                                                                                                                                                                   ԲԵՐԴԿՈՒՆՔ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 

                                                                                                                                                                             ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2019Թ, ՀՈՒՆՎԱՐԻ 

                                                                                                                                                                             16-Ի ԹԻՎ 1 ՆԻՍՏԻ ՈՐՈՇՄԱՆ 

 

                                                                                       

 

                                                        ՕՐԱԿԱՐԳ      

 

 

1. Օրակարգի  հաստատում 

2. Բերդկունք համայնքի 2019թ. բյուջեն հաստատելու մասին 

3. 2019թ. Բերդկունք համայնքի ղեկավարի աշխատակազմի աշխատակիցների 

թվաքանակը,հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը սահմանելու 

մասին: 

4. Բերդկունք համայնքի տարածքում 2019թ. տեղական տուրքերի և վճարների 

դրույքաչափրը սահմանելու մասին: 

5. Բերդկունք համայնքի  <<Տարեկան աշխատանքային պլանը>> հաստատելու 

մասին: 

 


